
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Podjuchy
cena 250 000 zł

liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 63,00 m2,



opis nieruchomości

Rozkładowe i funkcjonalne mieszkanie w Podjuchach na ulicy Metalowej. Nieruchomość do małego remontu,
idealna do własnej aranżacji i pomysłów. Mieszkanie na pierwszym piętrze o powierzchni 63 m2, w skład
którego wchodzą 4 rozkładowe pokoje, widna kuchnia z oknem, łazienka, WC, korytarz i duży balkon. Okna
plastikowe, podłoga PCV. Źródło ciepłej wody i CO miejskie. W okolicy szkoła, przedszkole, liczne sklepy,
kościół, apteka, komunikacja miejska. Oferta zdecydowanie godna polecenia ze względu na lokalizację, jak i
wyjątkowy  rozkład  pomieszczeń.  Cena  do  negocjacji.  Serdecznie  polecam i  zapraszam na  prezentację
każdego dnia tygodnia.



szczegóły oferty

Symbol 472/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNAAA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 250 000, 00 PLN

Cena za m2 3 968, 25 PLN Cena negocjowana TAK

Czynsz ofertowy 500, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat m. Szczecin

Gmina szczecin Miejscowość Szczecin

Kod pocztowy 70-744 Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle Podjuchy Ulica Metalowa

Region Szczecin Lewobrzeże Położenie MIASTO

Powierzchnia całkowita 63, 00 m² Powierzchnia użytkowa 63, 00 m²

Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1984 Standard DO DROBNEGO REMONTU

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA

Liczba pokoi 4 Piętro 1

Ilość poziomów 1 Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Instalacje elektryczna, gazowa, wodno-
kanalizacyjna

Forma własności SPÓŁDZIELCZE WŁASNOŚCIOWE Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Internet TAK

Telewizor TAK Telewizja kablowa TAK

Lodówka TAK Pralka TAK

Piecyk gazowy TAK Piekarnik TAK



Kuchnia gazowa TAK Kuchnia elektryczna TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu INNE Kształt dachu PŁASKI

Rodzaj podłogi WYKŁADZINA Elewacja INNE

Balkon TAK Widok na południe TAK



kontakt do agenta

Jadwiga Słowińska
Doradca ds. nieruchomości

✆ 530 855 006
✉ js@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


